АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2013 г. № 218

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 25.12.2012 № 1191 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства, в том числе с учётом результативности»

           На основании постановления администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от «24» декабря 2012 года № 1180  «Об установлении расходных обязательств администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по предоставлению в 2013 году  субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства», администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 25.12.2012 № 1191 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства, в том числе с учётом результативности»

 (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле Постановления (наименование):

          после слов «субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории» дополнить словами «муниципального района Челно-Вершинский».

          1.2. в Порядке предоставления в 2013 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства, в том числе с учётом результативности, утвержденный Постановлением (далее – Порядок)

           в преамбуле Порядка (наименование) после слов «субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории» дополнить словами «муниципального района Челно-Вершинский».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района - руководителя «Управления сельского хозяйства администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» Мазитова А.Р.
Глава муниципального района
Челно-Вершинский                                                                       В.А.Князькин